

# 貸借対照表

(2023年3月31日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	465,292	流動負債	389,047
現金預金	264,424	買掛金	14,002
売掛金	6,675	工事未払金	156,152
完成工事未収入金	130,112	短期借入金	100,000
未成工事支出金	46,996	未払金	524
貯蔵品	11	未払費用	18,780
その他商品	4,457	未払消費税等	0
未収入金	9,916	未払法人税等	553
前払費用	1,031	賞与引当金	31,181
立替金	1,128	役員賞与引当金	6,084
仮払金	538	未成工事受入金	57,032
固定資産	19,815	預り金	1,893
有形固定資産	4,105	完成工事補償引当金	2,842
建物	2,157	固定負債	29,689
工具器具備品	1,947	退職給付引当金	19,628
無形固定資産	549	役員退職慰労引当金	10,060
ソフトウェア	258	負債合計	418,736
その他無形固定資産	290	(純資産の部)	
投資その他の資産	1,051	株主資本	52,262
保証金	1,051	資本金	50,000
		資本剰余金	129,287
		資本準備金	50,000
		その他資本剰余金	79,287
		利益剰余金	▲ 127,025
		その他利益剰余金	▲ 127,025
		純資産合計	52,262
資産合計	470,998	負債・純資産合計	470,998

注)千円未満切り捨て

## 損益計算書

(2022年4月1日から2023年3月31日まで)

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高	1,858,936	
売上原価	1,331,286	
売上総利益		527,650
販売費及び一般管理費		620,923
営業損失		▲ 93,273
営業外収益		
受取利息	2	
その他の営業外収益	572	573
営業外費用		
支払利息	87	
その他の営業外費用	391	478
経常損失		▲ 93,178
税引前当期純損失		▲ 98,126
法人税、住民税及び事業税	536	536
当期純損失		▲ 98,662

注) 千円未満切り捨て